«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020                                                                                                        № 284
с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

Об утверждении проекта межевания территории
Руководствуясь ст.41, 41.1, 41.2, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявлением Филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» в Республике Коми производственное отделение «Южные электрические сети», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

 1. Утвердить  Филиалу публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северо-Запада» в Республике Коми производственное отделение «Южные электрические сети» проект межевания территории по «Реконструкции ВЛ 10 кВ яч.5Д ПС 110/10кВ «Мордино» с заменой неизолированного провода на СИП протяженностью 7,3 км (ЮЭС), расположенному по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, ГУ «Локчимское лесничество», Лопыдинское участковое лесничество, кварталы № 1 выдел 1, 39, 74, 43, 46, 66, 75, 45, 6, 5, 9, 72, 73, 35;  № 123 выдел 1, 2; Четдинское участковое лесничество квартал № 40  выдел 5, 6, площадью 8,0904 га на землях лесного фонда.
2. Настоящее постановление в течение семи дней со дня принятия направить Главе сельского поселения «Мордино».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в течении семи дней со дня утверждения указанной документации и размещается на официальном сайте сельских поселений и на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Врио руководителя администрации                                                    К.Сажин